

Rodzicu przyprowadzając dziecko do szkoły przestrzegaj aktualnych zaleceń Ministra Zdrowia i Głównego Inspektoratu Sanitarnego

Ze względu na bezpieczeństwo dzieci i pracowników w budynku szkoły mogą przebywać tylko uczniowie odbywający w danym dniu zajęcia oraz pracownicy szkoły.

1. Przyprowadzając dziecko nie przekraczaj wyznaczonej linii lub progu drzwi wejściowych.
Uczniowie po kolei z zachowaniem procedur będą odbierani spod drzwi wejściowych.
Jeżeli wyraziłeś zgodę na pomiar temperatury u dziecka może się ono odbyć podczas przyjmowania go do placówki.
2. Jeżeli dziecko będzie przejawiało niepokojące syndromy świadczące o możliwości choroby nie zostanie ono przyjęte zgodnie z zaleceniami Ministra Zdrowia i Głównego Inspektoratu Sanitarnego do placówki.
W tej sytuacji wróć z dzieckiem do domu i postępuj zgodnie z aktualnymi zaleceniami Ministra Zdrowia i Głównego Inspektoratu Sanitarnego.
W ostateczności skontaktuj się z lekarzem rodzinnym i postępuj zgodnie z jego wytycznymi.
Powiadom placówkę oświatową telefonicznie o otrzymanych zaleceniach.
Placówka w chwili nieprzyjęcia dziecka do szkoły uruchamia własną procedurę informując o sytuacji Powiatową Stację Sanitarno-Epidemiologiczną.
3. Podczas oczekiwania na przyjęcie dziecka do szkoły oraz odbiór dziecka z placówki zadbaj o prawidłowe utrzymywanie odległości między innymi osobami.
4. Placówka będzie dostosowywać się na bieżąco do zaleceń Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej.
Jeżeli otrzymasz telefon z informacją o konieczności odbioru dziecka ze szkoły nie wpadaj w panikę, w miarę możliwości zgłoś się jak najszybciej po odbiór dziecka z placówki przestrzegając przy tym wszelkich zasad i wytycznych.

Pamiętaj o tym, że dziecko może przebywać poza domem tylko pod opieką osoby pełnoletniej.

Jeżeli z jakichkolwiek powodów nie będziesz wysyłać dziecka do szkoły a wcześniej deklarowałeś uczestnictwo dziecka w zajęciach, poinformuj o tym fakcie placówkę.

Jeżeli podczas pobytu dziecka w domu zaobserwujesz niepokojące objawy mogące świadczyć o chorobie dziecka lub jakiegoś innego członka rodziny postępuj zgodnie z aktualnymi wytycznymi Ministra Zdrowia i Głównego Inspektoratu Sanitarnego oraz na bieżąco informuj o sytuacji placówkę oświatową.